

RessourceTanken ivs

Ravningvej 55, st
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Per Birkelund Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RessourceTanken ivs

Ravningvej 55, st

7182 Bredsten

e-mailadresse: pb@ressourcetanken.nu

CVR-nr: 38446576

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært virke som 2. aktør med salg og samarbejde til landets jobcentre. Sekundært virke er udvikling og erfaringsopsamling indenfor re-cycling af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 84707. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Godkendt og besluttet på generalforsamling den 31.5 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		451.999	
Vareforbrug		-12.173	
Andre eksterne omkostninger		-260.000	
Ejendomsomkostninger		-57.989	
Administrationsomkostninger		-36.334	
Bruttoresultat		85.503	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			47.250
Andre driftsomkostninger		-795	
Resultat af ordinær primær drift		84.708	47.250
Øvrige finansielle omkostninger			-69
Ordinært resultat før skat		84.708	47.181
Årets resultat		84.708	36.819
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver			36.819
Overført resultat		84.708	
I alt		84.708	36.819

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		16.396	11.312
Periodeafgrænsningsposter			4.500
Tilgodehavender i alt		16.396	15.812
Likvide beholdninger		151.886	31.869
Omsætningsaktiver i alt		168.282	47.681
Aktiver i alt		168.282	47.681

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			500
Indbetalt registreret kapital mv.		37.319	
Reserve for Iværksætterselskab			36.819
Overført resultat		84.708	
Egenkapital i alt		122.027	37.319
Skyldig selskabsskat		20.808	10.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.447	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.255	10.362
Gældsforpligtelser i alt		46.255	10.362
Passiver i alt		168.282	47.681

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret